省教育厅关于公布
江苏省第十二批特级教师的通知
　　苏教人〔2012〕14号

各市教育局：

　　为推动特级教师真正成为“师德的表率、育人的模范、教学的专家”，并充分发挥示范引领作用，进一步加强教师队伍建设，鼓励广大教师立足本职、教书育人、敬业奉献，根据《江苏省特级教师评选暂行办法》，经各市推荐，江苏省第十二批特级教师评委会认真评议，面向社会公示，省教育厅党组审议，并报经省政府批准，王洪贵等328名同志被评选为江苏省第十二批特级教师，现予以公布。

　　根据相关规定，本批特级教师享受的津贴标准从2012年9月起执行。

　　附件：江苏省第十二批特级教师名单
　　江苏省教育厅

　　2012年8月28日